- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2019〕57 号

关于成立碧桂园华农大丝苗米产业园

建设工作专班的通知

各学院、部处、各单位：

为加快推进碧桂园华农大丝苗米产业园建设，经研究，决定

成立碧桂园华农大丝苗米产业园建设工作专班，具体人员组成如

下：

组    长：杨  洲

副 组 长：龙新望  傅洪勋

成    员：钟  强  苏雄武  张永亮  严会超  张日新

彭新湘  刘卫民  王成树  蔡茂华  吕建秋

刘  燊

工作人员：徐聪聪  陈珺君  李晨光  韩雨辰  杨松青

闵丽华  刘  烨  徐  超  林和斌  程  雄

喻财铃  周建华

- 2 -

特此通知。

华南农业大学

2019 年 5 月 18 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省农业农村厅

  华南农业大学校长办公室                 2019 年 5 月 27 日印发